* DE REISDUIF
* APPELTERRE

* SOUPPES-SUR-LOIN 09-05-15 * LOS
* 226 JAARSE

9 9

115522.
115957.
115713.
120003.
1154109.
115421.
1155009.
115658.
115847.
115858.
115833.
115835.
115811.
120729.
1204109.
120156.
120051.
120116.
120116.
120122.
115936.
120414.
120237.
120306.
121054.
121020.
120602.
120604.
120822.
120614.
120658.
121300.
121159.
120645.
121228.
121026.
121136.
121520.
121528.
120540.
121359.
121107.
121438.
120953.
121149.
121744.
121539.
121751.
121010.
121500.
121410.
120833.

g

N

N
oo uUIoy Ul ooy RrouooonokrUORRK aooonoor [oN.-NoN. ¥. Yo ocoooo

0.75 1.00 1.50 2.
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
NAAM
CAMPHIJN ERIC

DERIDDER-VAN DEN BR
CAMPHIJN ERIC
DERIDDER-VAN DEN BR
DELBAUF PATRIK
DELBAUF PATRIK
DELBAUF PATRIK

DE MOYE BART
CAMPHIJN ERIC
CAMPHIJN ERIC

DE BLANDER WILLIAM
RONSIJN JO

VAN CAELENBERGH NAD
COETSIERS - DE KOKE
DERIDDER-VAN DEN BR
VAN DER POORTEN PAU
RONSIJN JO

VAN CAELENBERGH NAD
VAN CAELENBERGH NAD
VAN CAELENBERGH NAD
DELBAUF PATRIK

VAN DER MAELEN-PENN
VAN CAELENBERGH NAD
RONSIJN JO

DE SMET FRANS
DERIDDER-VAN DEN BR
VAN CAELENBERGH NAD
VAN CAELENBERGH NAD
VAN DER POORTEN PAU
DE MOYE BART
RONSIJN JO

VAN DER HEYDEN JOHA
DE SMET FRANS

VAN CAELENBERGH NAD
DE BOEVER PAUL
ROELANDT DANNY-HEM
DERIDDER-VAN DEN BR
BOMBEKE RUDY
BOMBEKE RUDY
HAESEBROEK JULIEN
DE BOEVER PAUL

VAN DER MAELEN-PENN
DE SMET FRANS
RONSIJN JO

VAN DER MAELEN-PENN
BOMBEKE RUDY

DE BOEVER PAUL
BOMBEKE RUDY

VAN CAELENBERGH NAD
DERIDDER-VAN DEN BR
ROELANDT DANNY-HEM
HAESEBROEK JULIEN

3 309386
12 313928
2
2
303732
2
3
306579

4
307973
307676
306967
319856

3
309951

R Ww

B WNN

310517

wR
wwum

315276

BNNJdoOY

316865
2
8
315315
312156
5
318488
2
303514

[y

o =
OB BOWNHFWHAUOHRNORREARJOURONNWNOJIHOHBABROWOHROINJOBRRJINN A

NNOAOBRWWWUIWINDN

4180204-14
4256010-14
4180221-14
4256071-14
4095577-14
4095562-14
4095579-14
4181471-14

3 4180228-14

4180226-14
4181070-14
4171519-14
4257100-14
4166905-14
4256067-14
4180451-14
4171539-14
4165512-14
4165514-14
4165564-14
4095569-14
4090534-14
4257086-14
4171620-14
4158643-14
4256028-14
4162407-14
4165504-14
4180474-14
4181441-14
4171608-14
4122309-14
4158628-14
4165537-14
4166788-14
4120039-14
4256017-14
4271427-14
4089622-14
4094787-14
4166755-14
4090484-14
4111679-14
4171554-14
4090514-14
4089634-14
6001061-14
4089631-14
4165517-14
4256041-14
4120056-14
4094796-14

HOOHOOOHFHOWHOHFHOOOOOHFHWVWWOOORFOWORFFHFKFHRFRFOOOOHROOOOOrRKHKFROOOO

:08.45 S:052
* BASIS:305000 B: 1
2.00 4.00 12.00 20.00 50.00 50.00 VI WBS BON INS STK DIV VAR FIE

0 0 0 0 0 0 MIEZ 0 100 113 10 7 2 4 3 DIVE

0 0 0 0 0 POEL * (c)2015 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

0 0 0 0 SPEC * DANK VOOR DEELNAME * 20 DEELNEMERS

0 0 0 0 KLEI * KLACHTEN TOT :WOENSDAG 054/334772

SNELH NR MIEZ POEL SPEC KLEI AS2 OS2 RAKE GROE WBS BON INS STK DIV VAR FIE
1625,21 2000 150 - - - - - - - -2500 - - - - -
1610,30 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1609,57 2000 150 - - - 450* 600 450* 600 500 A 22000 - - -1500 -
1609,47 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1604 ,35 2222 150 300 375 375 - - - - -1500 - - - - -
1604,06 1000 050 - - - - 600 - - -1000 - - - - -
1597,31 2222 150 300 300* 300%* - - - - - 750 - - - - -
1597,04 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1596,56 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1595,05 2000 150 - - - - - - - 400 A 2 500 - - - - -
1591,18 1000 050 - - - - - - - - 500 - - - - -
1589,37 0000 - - - - - - - - - - - - - - -
1588,98 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1579,67 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1575,02 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1573,89 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1570,98 0000 - - - - - - - - - - - - - - -
1564,02 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1564,02 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1563,22 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1560,79 1000 050 - - - - 525% - - - 500 - - - - -
1558,55 3222 300 075* - - - - - - - 50030004000 - - -
1553,33 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1553,13 0000 - - - - - - - - - - - - - - -
1531,10 2000 150 - - - - - - - - - - - - - -
1528,87 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1526,93 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1526,68 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1524,10 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1523,50 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1523,40 0000 - - - - - - - - - - - - - - -
1523,28 2000 150 - - - - - - - - - - - - - -
1523,08 2000 150 - - - - - - - - - - - - - -
1521,51 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1519,83 1000 050 - - - - - - - - 500 - - - - -
1519,50 4333 600 300* 375* 375%* - - - - - 500 - - - - -
1519,50 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1514,21 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1513,25 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1512,52 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1508,80 1000 050 - - - - - - - - 500 - - - - -
1506,50 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1503,83 2000 150 - - - - - - - - - - - - - -
1501,71 0000 - - - - - - - - - - - - - - -
1501,40 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1497,12 2000 150 - - - - - - 300%* - 500 - - - - -
1496,87 1000 050 - - - - - - - - 500 - - - - -
1496,30 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - -2000
1496,17 1000 050 - - - - - - - - 500 - - - - -
1494,90 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
1492,38 2000 150 - - - - - - - - 500 - - - - -
1491,09 1000 050 - - - - - - - - - - - - - -
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* APPELTERRE * 226 JAARSE * BASIS:305000 B: 3

NR TOT NAAM GE AD ID AFSTAND RING JR J.U. SNELH. NR MIEZ POEL SPEC KLEI AS2 O0S2 RAKE GROE WBS BON INS STK DIV VAR FIE

112 1.50 VAN DER HEYDEN JOHA MER 10 5 6 4122331-14 123446.9 1378,98 2000 150% - - - - - - - - - - - - - -

113 0.50 VAN DER POORTEN PAU NED 10 3 3 4180487-14 122952.0 1378,38 1000 050% - - - - - - - - - - - - - -
*  15.00 DE MOYE BART APP 12 3 8 4181428-14 123927.0 1307,65 2000 - - - - - - - - 150E3 - - - - - -
*  25.00 ROELANDT DANNY-HEM DEN 12 3 9 4120121-14 124721.0 1288,04 2000 - - - - - - - - - - - 2500 - -



